15 cm, para entrega em cerimônia do selo SustentaJud: TROFÉU PERSONALIZADO de acrílico
transparente, 20 cm de altura e 20 cm de largura (aproximadamente), 5 mm de Espessura. Valor
Unitário: R$ 90,00.
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1450262.

 
- Valor Total da Contratação: R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais).
 

CONTRATADA: ELISA ROSA DA SILVA BELETABLA BRAVO - CNPJ 62.742.164/0001-41
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II  da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1413780
- Mapa de Riscos 1386311
- Informação Conclusiva - Valor Estimado da Contratação 1401587